УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Шпаковского муниципального округа Ставропольского края
[bookmark: _GoBack]от 20 февраля 2024 г. № 200


ПЕРЕЧЕНЬ
[bookmark: _Hlk63779077]муниципального имущества Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес (местоположение)
	Назначение
	Общая площадь, кв.м
	Наличие ограничения (обременения)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
1
	
Пруд Красный пахарь
	
СК, Шпаковский район, 
г. Михайловск, ул. Садовая 

	
Сооружение гидротехническое
	
нет
	
нет

	2
	Черников пруд
	Шпаковский район,
 с. Пелагиада
	Сооружение гидротехническое
	нет
	нет
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